
Pos  

SPVM Clubman 
1 
2 
3 

SPVM RS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No.  

77 
55 
63 

1 
10 
3 
13 
15 
24 
7 
68 

Name  

Hasse Tullsten 
Ronnie Hofberg 
Lars Rosenblad 

Thomas Stamreus 
Nicolai Hansen 
Jonny Thomsen 
Peter Johansson 
Johan Kylberg 
Anders Dahg 
Jan Nordgren 
Johan Thanasinaris 

Nat/State  

S 
S 
S 

S 
DK 
S 
S 
S 
S 
S 
S 

Hometown  

Österskär 
Heby 
Eskilstuna 

Trosa 

Frändefors 
Västra Tunhem 
Lekeryd 
Tyresö 
Höllviken 
Hisings-kärra 

Club  

PCS Racing Club 
MX-5 Racing Club 
Karlskoga MF 

KMF 
046 DARC 
SVKG 
SMK Trollhättan 
Linköping Motorsällskap 
SSK 
MSCC 
KMF 

Laps  

14 
14 
14 

15 
15 
15 
15 
15 
15 
14 
14 

Diff  

0.627 
13.634 

1.486 
5.432 
9.474 
22.969 
40.020 
1 Lap 
1 Lap 

Total Tm  

13:10.633 
13:11.260 
13:24.267 

13:01.688 
13:03.174 
13:07.120 
13:11.162 
13:24.657 
13:41.708 
13:04.807 
13:09.995 

Best Tm  

55.099 
55.164 
56.056 

51.261 
50.666 
51.385 
51.828 
52.407 
53.229 
53.792 
55.354 

Sponsor  

Sorted on Laps

Printed: 2015-05-31 10:45:16 

Tidtagningschef: Anna Tallén 

Tävlingsledare: Roger Edvardsson 

Domarordförande: Per Birkefall 

Tävlingsseketerare: Monki Eklund 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Stockholms Sportvagnsklubb 

SSK 2 
RS+Clubman 

Race 1 

Race (15 Laps) started at 10:28:25 

Kinnekulle 2,073 km 

2015-05-31 10:40 


